Trula

Abolla

hora.

Bareæ Sorai  
accusatio &  
cædes

.P. ægnatius

Pyrene fons  
Diphilus

Limen pro a  
micitia

Mos salutati  
um

Marti

perfunf

Contra quem duplici panno patientia uellat:  
Mirabor uitæ uia si diuersa decebit. Nam in expositione illius Virgiliani: duplicē ex humeris reiecit amictum: Horatii uerba affert: contendens duplicem amictum esse abollam: qua philosophi & milites utebantur. Nonius item: Marcellus abollam militarem accipit uestē Varrone fretus: de qua dictione plura alio loco diximus. Stoicus occidit baream. hic fuit Soranus Bareas: quem in asia minore procofulatum agentem: reum detulit Torius Seuinus eques Romanus orditusq; crimen ab amicitia rubellii: qui in pisoniana coniuratione cōtra Neronem senserat: obiciensq; q; proconsul nihil ex utilitate communi fecisset: immo seditiones in prouincia aluisset: Neronem in primis in reum commouit: cognitioneq; senatui mandata: accitaq; filia cui Seruiliæ nomen erat: quæ & ipsa rea facta est: q; pecuniam dilargita esset ad deuotiones & ueneficia pro salute patris: testibus locus datus fuit: Multumq; ira aduersus Soranum. P. ægnatius testis conciuuit. Clientis hic Sorani: & tunc emptus ad opprimendū amicum stoicæ sectæ præferabat habitum: & ore ad exprimendum imaginem: & honesti & exerciti. Cæterum animo perfidiosus & subdolos: auariciam & libidinem occultans: quo teste: Sorano & filia datum est mortis arbitrium. Hæc de Cornelio sumpsimus. Apud quem itē legitur a .P. celere: baream Soranum falso testimonio fuisse circumuentum. Gorgonei delapsa est penna caballi. pegasi: quem uolucrum equū poetæ finxerunt: hic ictu unguis ad radices parnasi fontem excita uit: non absurdum item foret pyrenen itelligi corynthis fontem: iuxta quem edomitus fuit a bellerophonte pegalus. Diphilus. legendū est quasi Iouis amicus: non autem dysphilus: quasi malus amicus: ut quidam somniauit: Limine submoueor: repellor ab amicitia: Sic Seruius illud enarrans de turno se limine pelli: limen dicit a poetis p amicitia poni. Ne nobis blandiar. in malo: uidelicet sic Quintilianus. Blandiar iudices paulisper calamitatibus meis Si curet nocte togatus currere cum præ. lecto. impellat. poteres aut qui in magistratu erant: quotiens ante Lucano tempore ad amicos salutandos ibant post: & ante se togatos habebant: a quibus in ædes amicorum deducebantur: & inde domum reducebantur. Martialis: Exigis a nobis operam sine fine togatam: Et ad Afrum. Nec caret officio consul uterq; tuo: Et alibi. Et sine te nulli fas est prodire tribuno.

Diuitis hic serui claudit latus ingenuorū fil. sic Horatius. Comes exterior si postulet ire recuses uis ne tegam spurco damæ latus. Ut semel atq; iterum super illam palpiter. tecta periphrafi coitum si gnat: Sic Perlius:

Cum tibi moroso singuliet inguine uena  
Patritæ inmeiat uulua. Chione. meretrix: in cuius nomen hoc disticho iocatus est Martialis.  
Digna tuo cur sis indignaq; nomine dicam.  
Frigida es & nigra es non es & es chione.  
chion græce: latine nix. Hospes numinis idaci. Scipionem nascicā intelligimus: qui (ut ipsis Plinii uerbis utar) Vir optimus semel a cōdito æuo iudicatus. Et dignus qui domi matrem deum usq; ad conditum templum exciperet: Vnde in fastis.  
Nasica excepit templi non perstitit auctor.  
Augustus nunc est ante Metellus erat.

Seruauit trepidam flagranti ex æde minernam. Luciu Metellum designat: qui orbam luminibus exegit senectam amissis incendio: cū palladium pontifex raperet ex ede uestæ memorabili causa. Sed eū tu misero. de quo: ut apud Senecam legimus facta fuit declamatio: Metello pontifici negatur post amissos oculos sacerdotiū. Ouidius in fastis.

Prouolat in medium & magna succurrite uoce.  
Non est officium flere Metellus ait.

Quā multa magnaq; paropside coenat: Paropside per o legendū est: nō per a παρρα και οψον. i. ad cibū: & est proprie paropsis iuris genus: auctoribus polluce & Eustathio: q̄q̄ nō nūq; p repositoio obsoniorū apud idoneos tā græcos q̄ latinos legat. Iures li. & samo. & no. aras. Dii samothracæ: ut Varro scribit: sūt terra: & cælū: q̄ iidē principes in latio saturnus & ops: Vulgus putauit deos magnos esse samothracas: hoc est castorē & pollucē: Sed nō sunt: immo mas & foemina: quos augurū libri scriptos habet. Sic diuipotes sunt p illo qui samothracæ: hæc duo cælū & terra. Exeat iquit si pu. ē. uox est excitatis: de. xiiii. primis gradibus eū: qui legitimū cælū equestre nō habebat: qui quadrigetorū erat sesteritiū. Puluino sur. eque. puluinū hic accipit pro equestribus: in quibus sedebāt equites: Seneca septio de beneficiis. Equestria omniū equitū romanorū sunt: & itē: sed cū i theatrum ueni si plena sunt equestria & iure habeo locū illic: q̄ a sede re mihi licet quē admodum popularia dicebātur: ubi: plebs ipsa i theatris sedebat. Suetonius in Domitiano. Et quia pars maior itra popularia deciderat quinquagenas tesseras in singulos cuneos equestres: ac senatorii ordinis pronunciauit. Preconis filius. qui auctionem indicebat: & audientiam faciebat: is: præco dicebatur. Pinnirapi. pinnirapius gladiator: compositum nomen ex duobus corruptis: hoc est pinna & rapio. Iuuenesq; lanistæ. lanistæ ii dicebantur: qui familias domi ad gladiaturā exercedā istituēbāt: ergo iuuenes lanistæ

Chione  
Marr.

Scipio Nassi  
ca hospes nu  
minis idci  
omid.

Metellus ca  
cus

omid.

Paropsis

samothracæ  
dei

Equestria  
quæ essent

Popularia

Pinnirapius

Lanista

lex rosciathe  
atralis  
hora

Temporariū  
theatru  
Exodium

contra Tortelium & no  
miz marcellum & scif  
m. Pompeium. Nota. Orchestra

Earinus  
quintili.

Præneste  
Verg.

gladiatores accipimus. Sic libitum uano qui uos distinxit othoni  
Roscius Otho tribunus plebis legem tulit ne quis sederet intra quar  
tumdecimum theatri gradum: nisi cuius auo patrique ignuo qua  
dringenta sestertia fuissent. De quo Horatius in epodo: Othone con  
tempo sedet: & ad mecenasem.

Roscia dic fodes melior lex an puerorum nenia?

Veneto cucullo. ueneti coloris: quem nunc blauum appellat uul  
go ut existimamus: de quo plura alias. Cucullo. Cucullus uela  
men: quo caput obtegatur. Theatro herbofo. pro tempore ex her  
bis extructo. Nam & temporarium dicebatur theatrum: quod ligneū  
erat. Tandemque redit ad pulpita norum exodium. cum sit  
exodium: tradente polluce: cantus quem cedentes de theatro canta  
bāt: Aperte errauit Ioannes Tortelius: qui dicit erogationem id esse  
Sed & Nonius Marcellus: & Festus Pompeius in origine & interpre  
tatione huius dictionis parum erudite loquuntur: deducunt enim di  
ctionem a graeco ab ἐξ και οδου: id est extra uiam & finem significa  
re aiunt: cum fiat ab ἐξοδω. Similemque uidebis orchestram &  
populum: hoc est: idem est: tum habitus: tum ornatu nobilium & ple  
beiorum: quando indiscretus spectat populus: in orchestra apud ro  
manos quantum ex Vitruuii uerbis colligimus senatorum sedibus  
loca erant designata. cuius pulpiti altitudo non erat plus quinque pe  
dam: Vt ii qui in orchestra federent: spectare possent omnium agen  
tium gestus: Vnde apud Suetonium legimus legatos exterarū gen  
tium & honoratioris personas ex orchestra ludos spectasse. Tun  
icæ albæ. quod ædiles soli in municipiis albas induiti tunicas specta  
rent: cum Romæ omnes albis induiti spectarent. Ambitiosa paup  
rate. Sic Quintilianus: Ne sim ambitiosus in malis. Crinem hic  
deponit amati. capillatorum & crispulorum crines non nisi solemn  
ter tondebantur: utpote alicui deo dicandi: quod de earino Domitia  
ni puero apud Stratum & Martialem legimus: cuius recisi capilli E  
sculapio Pergamum missi fuere. Gelida præneste. Sic Virgilius.  
Præneste sub ipsa. ad significatum referens: non ad uocem: gelida  
quia i monte sita est. Dicitur autem præneste: uel απτο του πρηου  
id est ab ilice: uel ut Pompeius Festus ait q̄ præstet motibus is locus  
quo condita est Solinus autem ex sententia Zenodoti a præneste V  
lissis nepote Latini filio: uel ut prænestini sonant libri a ceculo: que  
iuxta ignes fortuitos inuenerint. Vulscinii. Etruriæ populi uulsci  
nii. Gabiis simplicibus aut illaboratis: aut ad fraudem Sexti Tar  
quini alludit. Proni tiburis. i. peduli: in monte enī ab argeo colono  
positū fuit tibur. Tenui tibiçie. debili fulcro: sane tibiçines auctoꝝ  
Popeio in ædificiis dici existimatur a similitudine tibiam canentiū